




Hörmətli şagird,
 

 

Hər bir komanda üçün təqdim etdiyimiz layihə stendinin ölçüləri aşağıdakı 
kimidir: a - 96.5 sm; b - 22 sm; c - 240 sm; d - 96.5 sm; e-193 sm.

Stendin mərkəzində hazırladığınız layihəni nümayiş etdirmək üçün bir ədəd 
masa yerləşdiriləcək.
Masanın ölçüsü aşağıda göstərilən kimidir:
x - 80 sm; y - 60 sm.

Stendin iç divar hissəsinin mərkəzində təqdim edəcəyiniz layihə haqqında 
məlumatı əks etdirən poster asılacaq. Poster stendin divarına ikitərəfli 
yapışqanla (dabl skotçla) yapışdırılacaq. 50 x 85 sm ölçülü, şaquli formada olan 
iki poster stendin sağ və sol tərəflərində, 100 x 85 sm ölçülü, üfüqi formada olan 
bir poster isə stendin divarının orta hissəsində yerləşdirilməlidir. Tövsiyə 
etdiyimiz ölçülərdə, stenddə göstərildiyi kimi 3 ədəd poster yerləşdirə bilərsiniz.

Müsabiqədə iştirak zamanı aşağıdakı məlumatları nəzərə almanız və
sadalanan qaydalara riayət etməniz vacibdir.



LAYİHƏNİN ADI FA001

Intel ISEF-in A BŞ-da keçirilən final mərhələsinə hər il
dünyanın müxtəlif ölkələrində təşkil olunan 550-dən artıq
müsabiqənin qalibləri qatılır. Son illər Intel ISEF
beynəlxalq müsabiqəsində öz elmi lay ihələrini nümay iş
etdirmək istəyən şagirdlərin say ı xey li artmışdır. Bu da
elmtutumlu tədqiqatlara şagirdlərin marağının artmasını
əks etdirir.

Müsabiqədə iştirak edən ölkələrin də say ı artmış,
coğrafiyası genişlənmişdir. Belə ki, əgər 2006-cı ildə bu
müsabiqədə 47 ölkə, 2009-cu ildə 51 ölkə iş tirak
etmişdisə, 2011-ci ildə ölkələrin say ı 65-ə çatmışdır. Hər
il Intel ISE F müsabiqəsinə yeni ölkələr qatılır.
İştirakçıların say ı artdıqca şagirdlər arasında mübarizə
gərginliy i də artır.

Lakin bu yarışmada şagirdlər üçün əsas iş yalnız mükafat
qazanmaq dey il. Intel ISEF müsabiqəsində şagirdlər
onları maraqlandıran sahələrdə çalışan dünya şöhrətli
alim və görkəmli mühəndislərlə ünsiyyətdə ola bilir,
onlara sual vermək və apardıqları tədqiqatların
perspektivləri barədə daha çox məlumat əldə etmək kimi
unikal bir fürsət qazanırlar. İSEF-də qazanılmış kiçik
elmi nailiyyətlər bir çoxlarını böyük elmə gətirib çıxarır.

Maraqlı bir fakt: Intel ISEF-in 20-dən çox qalibi sonralar
Nobel mükafatı laureatları, 3 qalibi isə riyaziyyat
sahəsində ən yüksək mükafat say ılan Filds mükafatı
laureatı olmuşdur.

2011-ci ilin 9-13 may tarixlərində Intel ISEF-in növbəti
62-ci müsabiqəsi ABŞ-ın Los Anceles şəhərində
(Kaliforniya ştatı) təşkil edilmişdir.

Müsabiqədə 65 ölkədə keçirilmiş 443 seçim
müsabiqələrinin qalibləri olan 1500-dən çox finalçı
şagird iştirak edirdi.

Avropa, Yaxın Şərq və Afrika regionunun 33 ölkəsindən
müsabiqəyə 198 şagird qatılmışdır.

MDB-yə üzv olan dövlətlərdən Rusiya Federasiyası,
Ukrayna, Belarus və Qazaxıstanın şagirdləri öz lay ihələri
ilə iştirak edirdi.

Birinci gün “Los A ngeles Convention Center” adlanan
məkanda təntənəli açılış mərasimi keçirildi.

Açılışda finalçı şagirdlər, İntelin əməkdaşları, media
nümayəndələri, müxtəlif ölkələrdən gəlmiş alimlər, o
cümlədən 7 nəfər Nobel mükafatı laureatı (Pol Berq,
Miçel Bişop, Martin Çalfi, Dadli Xerşbax, Robert
Horvits, Duq las Oşerov, Riçard Roberts), Intelin Təlim
Akademiyasının dinləy iciləri və digər qonaqlar iştirak
edirdi.

1Hər il müsabiqə ilə eyni vaxtda Intel Təlim
Akademiyası fəaliyyət göstərir.

Təlimlər müxtəlif ölkələrdə Intel ISEF müsabiqəsinə
seçim turunun düzgün təşkil edilməsi və bu işin
səmərəliliyinin artırılması məqsədinidaşıyır.

Akademiyanın dinləyiciləri milli müsabiqələrin
keçirilməsi barədə müxtəlif ölkələrin təcrübəsi ilə tanış
olur, fikir mübadiləsiaparmaq imkanı əldə edirlər.

Burada müxtəlif elm adamları, İSEF-in keçmiş qalibləri
və digər maraqlı şəxslərlə görüşlər təşkil olunur.
Akademiyaya ilk dəfə dəvət olunan ölkələrin
nümayəndələrinə milli müsabiqələrin hazırlanması və
keçirilməsinə dair tövsiyələr verilir, bu sahədə fəaliyyət
planının tərtib olunmasına yardımgöstərilir.
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